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Edukacja polonistyczno-społeczna, matematyczna, informatyczna.  

To już potrafię.  

Temat: Czy już potrafisz? - powtórzenie i utrwalenie poznanych wiadomości 

i umiejętności matematycznych i polonistycznych. Podsumowanie zdobytych 

wiadomości i umiejętności informatycznych..  

Dzisiaj dokonacie samooceny umiejętności i wiadomości polonistycznych oraz 

matematycznych. Sprawdzicie też swoje wiadomości i umiejętności, które 

zdobyliście podczas zajęć komputerowych w klasie 2.  

1.  W ćwiczeniach polonistyczno – społecznych na stronie 54 i 55 rozwiąż 

zadania, a dowiesz się, czy już potrafisz: wyszukiwać rymujące się pary 

wyrazów, tak uporządkować wydarzenia, by powstało opowiadanie, 

tworzyć zdrobnienia i pisać wyrazy z u oraz opisać zwierzę. Podczas 

spotkania dokonasz samooceny swoich wiadomości i umiejętności.  

2.  W ćwiczeniach polonistyczno – społecznych na stronie 62 i 63 uzupełnij 

zadania, a dowiesz się, czy dobrze znasz język polski.  

3.  W ćwiczeniach matematyczno – przyrodniczych na stronie 72 i 73 rozwiąż 

zadania, a dowiesz się, czy już potrafisz: układać działania matematyczne, 

odczytywać godziny na zegarze i zapisywać je, dokonywać obliczeń 

pieniężnych. Na stronie 94 i 95 sprawdź, czy już potrafisz: rysować proste 

linie i figury, rozwiązywać zadania tekstowe, zapisywać daty oraz mnożyć, 

dzielić, dodawać i odejmować.  

4.  Na zajęciach informatycznych uruchom płytę CD na zajęcia 33 wykonaj:  

Ćwiczenie A – Tajemnice klawiatury  

Ćwiczenie B – Quiz  

Ćwiczenie C – Sprawdzian  

Ćwiczenie D – Bezpieczne wakacje  

Jutro jest Dzień Ojca – pamiętaj o złożeniu z tej okazji życzeń swojemu 

tatusiowi. 

Obejrzyj filmik, posłuchaj piosenkę, wybierz życzenia dla Twojego taty, 

naucz się ich na pamięć lub ułóż własne życzenia dla swojego taty, możesz 

zrobić laurkę i napisać życzenia https://www.youtube.com/watch?v=Br80IKmuh9U  

W DNIU DZISIEJSZYM NIE MA ZADAŃ NA OCENĘ. 

https://www.youtube.com/watch?v=Br80IKmuh9U

